vydané Územné rozhodnutie mestom Tisovec pod č. 978/2011 Sl.R. zo dňa 12.03.2012, ktoré 

nadobudlo právoplatnosť dňa 20.04.2012. 

Čl. IV  

Cena za prevod práva správy 

1. Cena za prevod práva správy k pozemkom je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo 

výške  3 709,05 €, slovom: Tritisícsedemstodeväť a 5/100 Eur (prevádzaná výmera 1 185 

m
2 

, cena za m
2  

parciel KN-C  parc. č. 2102/2 a 2103/4 je 3,13 €/ m
2
).  

2.  Cena za prevod práva správy k pozemku sa zvyšuje o  poplatok vo výške 5,00 Eur za 

poštovné, balné a poistenie obálky.

[...]

162/1995 Z.z. 

o katastri nehnuteľnosti a o zápise vlastníckych a iných práv k nehnuteľnostiam  v znení 

neskorších predpisov je bezplatné. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, ţe celková dohodnutá cena za prevod práva správy pozemkov 

podľa tejto zmluvy je  3 714,05 €, slovom: tritisícsedemstoštrnásť a 5/100 Eur (ďalej len 

„celková dohodnutá cena“).  ( cena za prevod správy+ poštovné, balné a poistenie).   

Čl. V  

Spôsob úhrady ceny 

1. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť za predmet zmluvy celkovú dohodnutú cenu vo výške 

podľa Čl.  IV.